### مؤسسة الأوقاف الجامعة الإسلامية الإندونيسية PENGURUS YAYASAN BADAN WAKAF

UNIVERSITAS ISLAM INDONESIA



## SURAT KEPUTUSAN PENGURUS YAYASAN BADAN WAKAF UNIVERSITAS ISLAM INDONESIA

#### NOMOR 04/SK-PYBW/Satker/I/2018

#### **TENTANG**

# PEMBENTUKAN DAN PENGANGKATAN PANITIA PEMILIHAN REKTOR DAN WAKIL REKTOR UNIVERSITAS ISLAM INDONESIA PERIODE 2018 - 2022

#### بسنم الله الرَّحْمن الرَّحِيْم

#### PENGURUS YAYASAN BADAN WAKAF UNIVERSITAS ISLAM INDONESIA,

#### **MENIMBANG**

- a. bahwa untuk menyelenggarakan pemilihan Rektor dan Wakil Rektor UII Periode 2018-2022, dipandang perlu membentuk dan mengangkat personalia Panitia Pemilihan Rektor dan Wakil Rektor UII Periode 2018-2022;
- b. bahwa mereka yang nama-namanya tersebut dalam lampiran Surat Keputusan ini dipandang cakap dan memenuhi syarat untuk diangkat sebagai personalia Panitia Pemilihan Rektor dan Wakil Rektor UII Periode 2018-2022;
- c. bahwa pembentukan dan pengangkatan personalia Panitia Pemilihan Rektor dan Wakil Rektor UII Periode 2018-2022 sebagaimana dimaksud pada bagian menimbang huruf a dan huruf b beserta komposisi personalianya perlu ditetapkan dengan Surat Keputusan Pengurus Yayasan Badan Wakaf UII.

#### **MENGINGAT**

- : 1. Undang-Undang Nomor 16 Tahun 2001 tentang Yayasan sebagaimana telah diubah dengan Undang-Undang Nomor 28 Tahun 2004 tentang Perubahan Atas Undang-Undang Nomor 16 Tahun 2001 tentang Yayasan.
  - Anggaran Dasar dan Anggaran Rumah Tangga Yayasan Badan Wakaf UII hasil penyesuaian dengan Undang-Undang Nomor 16 Tahun 2001 tentang Yayasan sebagaimana telah diubah dengan Undang-Undang Nomor 28 Tahun 2004 tentang Perubahan Atas Undang-Undang Nomor 16 Tahun 2001 tentang Yayasan.
  - 3. Statuta UII Tahun 2017.
  - Ketetapan Pembina Yayasan Badan Wakaf UII Nomor I/TAP/PBN/VI/2013 tentang Perubahan Pertama Atas Anggaran Dasar dan Anggaran Rumah Tangga Yayasan

Badan Wakaf UII hasil penyesuaian dengan Undang-Undang Nomor 16 Tahun 2001 tentang Yayasan sebagaimana telah diubah dengan Undang-Undang Nomor 28 Tahun 2004 tentang Perubahan Atas Undang-Undang No

- Ketetapan Pembina Yayasan Badan Wakaf UII Nomor XIII//TAP/PBN/XII/2013 tentang Arah Strategis 2013-2018 Berbasis Strategi Jangka Panjang 2008-2023 Yayasan Badan Wakaf UII.
- 6. Ketetapan Pembina Yayasan Badan Wakaf UII Nomor VII//TAP/PBN/XII/2017 tentang Pengesahan Rencana Kerja dan Anggaran Tahunan Yayasan Badan Wakaf UII Tahun Buku 2018.
- 7. Peraturan Pengurus Yayasan Badan Wakaf UII Nomor 01 Tahun 2016 tentang Organisasi dan Tata Laksana Pengurus Yayasan Badan Wakaf UII.
- 8. Peraturan Pengurus Yayasan Badan Wakaf UII Nomor 08.a Tahun 2017 tentang Perubahan Atas Peraturan Pengurus Yayasan Badan Wakaf UII Nomor 01 Tahun 2016 tentang Organisasi dan Tata Laksana Pengurus Yayasan Badan Wakaf UII.
- 9. Peraturan Pengurus Yayasan Badan Wakaf UII Nomor 01 Tahun 2018 tentang Tata Cara Pemilihan Rektor dan Wakil Rektor UII.

MEMPERHATIKAN : Keputusan Rapat Pengurus Yayasan Badan Wakaf UII tanggal 16 Januari 2018

#### **MEMUTUSKAN:**

**MENETAPKAN** 

SURAT KEPUTUSAN PENGURUS YAYASAN BADAN WAKAF UNIVERSITAS ISLAM INDONESIA TENTANG PEMBENTUKAN DAN PENGANGKATAN PANITIA PEMILIHAN REKTOR DAN WAKIL REKTOR UNIVERSITAS ISLAM INDONESIA PERIODE 2018- 2022.

Pertama

Membentuk dan mengangkat personalia Panitia Pemilihan Rektor dan Wakil Rektor Universitas Islam Indonesia Periode 2018-2022 dengan komposisi dan nama-nama personalianya sebagaimana tersebut dalam lampiran Surat Keputusan ini.

Kedua

Panitia Pemilihan Ulang Rektor dan Wakil Rektor Universitas Islam Indonesia Periode 2018-2022 sebagaimana dimaksud pada diktum *Pertama* Surat Keputusan ini bertugas menyelenggarakan pemilihan Rektor dan Wakil Rektor Universitas Islam Indonesia Periode 2018-2022.

Ketiga

Panitia Pemilihan Rektor dan Wakil Rektor Universitas Islam Indonesia Periode 2018-2022 sebagaimana dimaksud pada diktum *Pertama* Surat Keputusan ini dalam melaksanakan tugasnya sebagaimana dimaksud pada diktum *Kedua* Surat

Keputusan ini bertanggungjawab kepada Pengurus Yayasan Badan Wakaf Universitas Islam Indonesia.

Keempat

: Semua biaya yang timbul akibat diterbitkannya Surat Keputusan ini dibebankan pada Anggaran Pengurus Yayasan Badan Wakaf Universitas Islam Indonesia.

Kelima

: Surat Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan dengan ketentuan bahwa segala sesuatunya akan diubah dan dibetulkan kembali apabila ternyata terdapat kekeliruan dalam penetapannya.

Ditetapkan di : Yogyakarta.

Radatanggal : 31 Januari 2018

Topengurus Yayasan Badan Wakaf UII.

WALAFU UNIVERSITAS

UNIVERSITAS

INDONESIA

INDONESIA

#### Tembusan:

- 1. Rektor UII.
- 2. Dekan Fakultas di lingkungan UII.
- 3. Yang bersangkutan.

Lampiran:

Surat Keputusan Pengurus Yayasan Badan Wakaf UII

Nomor: 04/SK-PYBW/Satker/I/2018

Tanggal: 31 Januari 2018

KOMPOSISI DAN PERSONALIA PANITIA PEMILIHAN REKTOR DAN WAKIL REKTOR UNIVERSITAS ISLAM INDONESIA PERIODE 2018 -2022

Penanggungjawab

Ketua Umum PYBWUII

Pengarah

1. Rektor UII

2. Sekretaris PYBWUII

3. Drs.Muqodim, MBA. Ak.

Ketua

1. Dr. M Syamsudin, S.H., M.H.

2. Dr. Edy Widodo, S.Si, M.Si.

Sekretaris

1. Dr. Siti Anisah, SH., M.Hum.

2. Suwaldiman, S.E., M.Accy., Ak.

Anggota

1. Yulianti Dwi Astuti, S.Psi., M.Soc.Sc. (Univ)

2. Arif Singapurwoko, SE., MBA (FE)

3. Eko Riyadi, S.H., M.H. (FH)

4. Ir. Subarkah, M.T. (FTSP)

5. Izzati Muhimmah, S.T., M.Sc., Ph.D. (FTI)

6. Dr. Muhammad Roy Purwanto, S.Ag., M.Ag. (FIAI)

7. Rina Mulyati, S.Psi., M.Si. (FPSB)

8. Yandi Syukri, S.Si., M.Si., Apt. (F.MIPA)

9. dr. Siti Isti'anah, M.Sc. (FK)

10. Moh. Hasyim, SH, M.Hum. (Perwakilan IKP)

11. Reynaldo Junior Brusandi (Perwakilan DPM)

12. M. Husain Nashar (Perwakilan LEM)

Sekretariat

1. Drs. Muhammad Bakr Muhlison, Dipl.Mgt.

2. Muh Afrizal Machfudz, SH.

3. Agus Kurniawan, A.Md.

4. Ahmad Abrari, S.Th.I.

iletapkan di : Yogyakarta.

ang 1 : 31 Januari 2018

gengurus Kayasan Badan Wakaf UII

etul Umam,

Or Tratuthfi Hasan, M